**Ιππαρχοι**, AE. 7. *Equitum Magistri*: erant autem *Athenis* duo, qui  
universo tribuum equitatui præsuerunt: ita tamen rem equestrem  
gubernabant, ut *Στρατηγῶν* mandatis atque authoritati parerent *Sigan*. lib. 4. 5.

**Ισθμια**, D. 27. *Isthmia*, Ludi ita dicti. ab *Isthmo Peloponnesi*, cuius  
in faucibus ad *Neptuni* Templum celebrabantur, instituta à *Theseo*  
in honorem *Neptuni*, ut *Plutarch. in Theseo*: *Palæmonis*, ut *Ar-*  
*chias*

# I N D E X.

*chias Poëta in Anthologiâ. Vide Natal. Comitem lib. 5. 4. Erant autem, ut Nemea, Trieterica; renovata erant Olymp. 49. An. 2.*

## K.

**Kαδμεία.** *Æ. 46. Cadmēa. Arx Thebana, à Cadmo conditore sic dict. Prius civitas ipsa dicebatur Cadmēa (Pausan. lib. 9. sub initio) quæ cùm aucta esset, contigit Cadmēam Arcem Thebarum esse. Quod frequens est, ita enim Athenis & Carthagine accidit.*

**Kανναὶ.** *Æ. 38. Canistrorum festa, Minervæ sacra: quod in iis Virgines duæ (Pausan. lib. 1.) Canistra ad Deam ferrent, in quibus inclusa essent, quæ ad sacrificium pertinerent; unde dictæ sunt Kannophoës. Sigan. lib. 1. 4.*

**Kαρνῳδεῖα.** *(passim) Actio; propriè quæ de publicis rebus intenditur, sicut illa de privatis dicitur Δικη. Isocrat. in Bigis sub initio. Inter has autem illud interfuit, quod in publicis actio cuivis civi concessa est, in privatis ei tantum qui se læsum esse assereret. Sigan. lib. 3. 1.*

**Kεραμεῖος,** vel **Kεραμεῖς,** *Æ. 56. Ceramis, Pagus Atticus in tribu Acamantide; nomen habuit ab arte figlinâ, quæ illic exercebatur: Oén Kεραμείων, Ceramensis. Steph. Byz.*

**Kέποι,** *Æ. ibid. Cepi, urbs ad Bosporum Cimmerium in Insulâ Coronandam. Harpocrat. Ita dict. fortasse ab Hortis, quibus abundabat.*

**Kηφυεῖς,** *Æ. 9. Praecones, non ii qui vulgo sic vocantur, sed Familia Athenis, Sacerdotes Cereris, Sigan. lib. 1. 4. victimas maestabant, silentiumque inter sacrificandum indixerunt. Ita dict. à Ceryce Mercurii fil. Rossæus. lib. 2. 8.*

**Kίρραιοι,** *Æ. 36. D. 70. Cirrhæi; Agragallidis finitimi; qui cùm Apollinis numen læsissent, bello petiti sunt, Cliphene Sicyoniorum tyranno Duce. Pausan. lib. 10. Incolæ urbis Cirrhæ, quæ ad radicem Parnassi sita est ad mare, 80 stadia à Delphis distans. Strabo lib. 9. Videtur Aeschines campum illum, qui huic urbi adjacebat, vocare Kírraios Πεδίον. Harpocrat. Bellum autem hoc adversus Cirrhæos gestum est, Archonte Solone, Olymp. 46. 3. Simson. in Chron. Cothocides, *(passim in D.)* Cothocides. Cothocis, Pagus Atticus; quæ verò sub tribu numerandus sit, silent Scriptores.*